
パターン用ボディ　仕様変更のお知らせ

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

株式会社キイヤ

TEL：03-3356-4891 FAX：03-3341-5735

MAIL：info@kiiya.co.jp

東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-6-14

＜旧仕様＞

＜旧仕様＞

＜新仕様＞

ボディ肩口・アームホールの変更点

背肩巾の計測位置の変更点

■ 対象製品

○ニューキプリス　○ニューブレタス　○デュエット　○スーパーサイズ　○T.T.R.silver　○Maternity

上記シリーズのトルソタイプ・クロッチドタイプ・フルレングスタイプのボディ

※但し、9AR-RHS( ニューキプリス・ハーフスケール )を除く。

平素より当社製品をご愛顧いただきありがとうございます。

さて、この度下記製品におきまして一部仕様の変更させていただくこととなりましたので、ご案内いたします。

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■ 変更内容 ：ボディ肩口・アームホール及び背肩巾

■ 変更理由 ：生産上の都合により

■ 変更実施日 ： 2021 年 1 月 4 日出荷分より

令和 2年 12 月吉日

※肩万十とボディの間に
　樹脂板 (アームプレート )を使用。

アームプレート

BNP BNP

＜新仕様＞
アームプレート内側～ BNP ～アームプレート内側 ボディ肩口端～ BNP ～ボディ肩口端

※計測位置の変更により背肩巾のサイズ表記が以前の表記より一律0.5cm増加いたしますが、

　実製品の寸法に変動はございません。

※ボディ側に加工を施して
　樹脂板 (アームプレート )をなくしました。


